
ZÁPIS 

             schůze výboru SVJ domu Cholupická 688 až 693, Praha 4 ze dne 30. 1. 2024 

 

 

 

 

Přítomní členové výboru:   Krejčí, Klenovský, Grünerová, Husák,  

Omluveni: Mayer, Mítová, Krátká  

Hosté: ing. Semecký, p. Grüner 

 

 

Program: 1. aktualizace průkazu energetické náročnosti budovy  

  2. různé 

  

 

   

Ad 1)  

Aktualizaci průkazu energetické náročnosti budovy provede firma ArchEnergy, 
která nám energetický průkaz již v minulosti vyhotovila, za cenu 20.000Kč. 
 

Ad 2)  

Ventilace v bytě 691/19 – vzhledem k trvající nespokojenosti vlastníků se výbor 
rozhodl obrátit se s tímto problémem na Hygienickou stanici Praha. 
 

Ad 3) 

V prosinci 2023 byla dokončena revize plynových zařízení v bytech. Některým 
vlastníkům a členům BD vznikla povinnost odstranit závady. V případě potřeby si 
mohou  požádat v kanceláři SVJ o kontakt na instalatéra. 

 

 
Zapsala: M. Grünerová 

 


